James & Nicholson

JN387K Basic Team Shorts Junior

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Formati disponibili

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

Size

1/2 ampiezza della
cintura, rilassata

1/2 ampiezza del fianco

lunghezza del lato

Colori disponibili

™ black/white (blackC, white)
H royal/white (285C, white)

XS
679
1/50

XS
104,00
22,00 cm

33,00 cm
30,00 cm

7749
1/50

S
116,00
24,00 cm

36,00 cm
34,00 cm

Team short senza slip interno

Traspirante e ad asciugatura rapida
Durevole, di facile manutenzione, leggera e confortevole, Filetti a

costola con colori a contrasto,vita elastica con cordino

JN387K: senza cordino

Materiale:

Paese di origine:

Tessuto esterno (135 g/m?): 100%
poliestere

Volksrepublik China

Nomenclatura doganale:

61046300

Istruzioni per il lavaggio:

EXBE A

Articolo:

93¢
1/50

M
128,00
26,00 cm

39,00 cm
38,00 cm

— green/white (554C, white)
Il white/black (white, blackC)

Basic Team Shorts
Art-Nr.: JN387

L XL
102 g 112g
1/50 1/50
L XL
140,00 152,00
28,00 cm 30,00 cm
42,00 cm 45,00 cm
42,00 cm 45,00 cm

XXL
122 g
1/50

XXL
164,00
32,00 cm

49,00 cm
47,00 cm

™= red/white (193C, white)



Features

OEKO-TEX® Stoff
The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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